Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.09.2012                                                                                  № 272
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района №144 от 13.04.2012 «О подготовке хозяйственного комплекса муниципального образования «Первомайский район»

к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района №144 от 13.04.2012 «О подготовке хозяйственного комплекса муниципального образования «Первомайский район» к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов» следующие изменения:
1.1. В составе районной межведомственной комиссии по подготовке хозяйственного комплекса МО «Первомайский район» к работе в осенне-зимний период 2012-2013 годов (приложение №1) слова «Латута В.М.» заменить словами «Обеднин М.А.».
2. Опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.

Глава Администрации

Первомайского района                                            М.Ф.Приставка

Н.А.Сергеева

2 24 52